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Producent:

Dostepnosc:

Cena netto:

Cena brutto:

Marker do tablic suchoScieralnych Bic
Velleda koncowka Scieta

Kod towaru:

BICMR1751

3
2-3 dni

4.89 zt

6.01 zt

e marker do tablic suchoscieralnych

e tusz na bazie alkoholu, fatwy do usunigcia z tablicy

e zakonczenie i skuwka w kolorze tuszu
e blokowana Scieta koncowka

e grubos¢ linii pisania 3,7 - 5,5 mm
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